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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に

準ずるもの

ｵｰﾄﾞﾌﾞﾙｻﾝﾄﾞ

食パン､チキンカツ､タマゴサラダ､トマト､マヨネー

ズ､ハム､レタス､チェダーチーズ､ソース､キュウリ､

パセリ

pH調整剤､加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､増粘剤(増

粘多糖類､アルギン酸Na)､ベーキングパウダー､乳化

剤､香料､着色料(カロチノイド､クチナシ､カラメル)､

酢酸Na､グリシン､卵白リゾチーム､香辛料､リン酸塩

(Na)､酸化防止剤(V.C)､カゼインNa､発色剤(亜硝酸

Na)､酒精

卵･乳成分成分･

小麦

大豆･鶏肉･豚肉･り

んご･ゼラチン

■アレルギー表示

特定原材料 卵･乳成分･小麦

特定原材料に準ずるもの 大豆･鶏肉･豚肉･りんご･ゼラチン

出力日：2024/3/17 1 一冨士ケータリング株式会社


